
 
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 
 

1 

DISPOSIZIONE  54/2012 DG Cagliari,  29 giugno 2012 

————— 

Oggetto: Direzione Servizio attività laboratoristiche Dipartimento Carbonia-Iglesias. 

LA DIREZIONE GENERALE 

Acquisita la Legge Regionale 61/1994 unitamente alla Legge Regionale 6/2006;  

Atteso che il Regolamento generale e di organizzazione dispone in merito; 

Considerato  che il Modello organizzativo predetermina la macrostruttura dell’Agenzia; 

Recepita  la comunicazione repertorio 4708/2012 del protocollo generale; 

Valutata la dotazione dell’organico della Dirigenza dell’Agenzia; 

Verificati professionalità/titoli del Dirigente Chimico Cossu Dott.ssa Maria; 

Visto il positivo parere di competenza del Direttore Tecnico Scientifico; 

DISPONE 

Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti confermare al Dirigente Chimico Cossu Dott.ssa Maria, 

l’incarico di Direttore del Servizio attività laboratoristiche Dipartimento Carbonia-Iglesias; 

Demandare alla Dott.ssa Cossu di relazionare trimestralmente sulle attività di competenza; 

Determinare la continuità dell’incarico alla Dott.ssa Cossu fino al 31 dicembre 2015; 

Trasmettere la DDG al Servizio Affari Generali per la pubblicazione ai sensi delle normative vigenti. 

 

Il Direttore Generale 
f.to Simola 


